poderá realizar a contratação  por
inciso  11,  da  Lei  Federal  n°

Art.    7S.   É   dispensável   a   realização   de
licitação:
11   -   para   outros   serviços   e   compras   de

pequeno valor, assim considerados aqueles de
valor  inferior  a  R$   54.000,00   (cinquenta  e

quatro mil reais), no caso de outros serviços e
compras,  ou  de  R$  108.000,00  (cento  e  oito
mil reais), para obras e serviços de engenharia
ou  de   serviços   de  manutenção   de   veículos
automotores,   desde   que   não   se   refiram   a

parcelas  de  uma  mesma  obra  ou  serviço  ou
ainda para obras e serviços da mesma natureza
e  no  mesmo  local  que  possain  ser realizadas